- Ordine Predicatorum contra stigmas B. P. N. Fran-
cisci predicant, ibid.
- Bulla 9. Incepans quendam Episcopum de stigmatibus
P. N. S. Francisci dubitatem, ibid.
- Bulla 10. Quod Praelati Ecclesiarum debeant fratribus
Predicatoribus necessaria ministrare, 11. 1.
- Bulla 11. Concedit, quod monachi provinciales capitulari-
ter congregati possint predicatores instituisse, ibid.
- Bulla 12. Quod mulieres discalceate cum habitu regulari
non impediant, ibid. 2.
- Bulla 13. In qua ponuntur casus in quibus licitum est fra-
tribus Minoribus ingredi monasteria Monialium lan-
cte Clare, ibid.
- Bulla 14. In qua datur facultas Abbatibus S. Benedicti be-
nedicendi sacerdotes & monachos, & ordinandi mi-
noribus ordinibus clericos ipsi subiectis, 12. 7.

I n n o c e n t i u s I V.

- Bulla 1. Prohibens quod nemo possit portare habitum fra-
trum Minorum, nec ei consilium, ibid.
- Bulla 2. Quod Praelati fratrum Minorum possint absolue-
re subditos, & super irregularitate dispensare, ibid. 2.
- Bulla 3. Quod fratres Minores non recipiant siatres ordi-
nis Predicatorum, ibid.
- Bulla 4. Quod Praelati Minorum possint absolue-
re ad ordinem, 13. 2.
- Bulla 5. Concedit generali Ministro, ut possit vitare, &
corrigere fratres qui morantur in obsequio aliorum,
ibid.
- Bulla 6. Concedit quod Ministri provinciales possint insti-
tuere Procuratores & Syndicos, ibid. 2.
- Bulla 7. Quod Apostatas nostri ordinis possimus ligare &
incarcerare, ibid.
- Bulla 8. Quod fratres eieci ab ordine, vel Apostata non
possunt predicare, neque audire confessiones, ibid.
- Bulla 9. Quod fratres eieci ab Ordine vel egressi non pos-
sunt transire ad ordinem Templariorum, bene tamen
ad alios ordines, 14. 1.
- Bulla 10. In qua precipitur Praelatis Ecclesiasticis, ut de-
nuntent excommunicatos Apostatas Ordinis, ibid.
- Bulla 11. Concedit fratribus Minoribus et extra con-
tinentis possint se conformare aliis in officio diaconi,
ibid. 2.
- Bulla 12. Concedit quod fratres Minores non tenentur
ad cognitionem comparant, ibid.
- Bulla 13. Felicitat fratres Cistercienses proficuos ordines
Minorum recipere, 15. 1.
- Bulla 14. Concedit non ligari fratres Minores, ut quis ra-
tione contactus, vel delicti in aliquo loco conuenia-
tur, ibid.
- Bulla 15. Concedit loca Fratrum Minorum conuentus ve-
cari, ibid.
- Bulla 16. Concedit in Ecclesiis fratrum liberam sepulta-
tam, ibid. 2.

B V L L A R V M A P O S T O L I C A R V M P R O R E G V L A R I B V S T O M V S P R I M V S.

VRBANVS PAPA II.
BVLLA VNICA.

Pro Congregatione Sanctæ Iustiniæ Ordinis
S. Benedicti.

S V M M A R I V M.

- 1 Quod monasterium sit liberum ab omni, tam Ecclesiastica, quam seculari persona iugo.
- 2 Confirmat donationem monasterio per Principem factam.
- 3 Confirmat indulgentias sui prius positas.
- 4 Quod Abbas dicti monasterii potest per terras dicti monasterii consistere Ecclesie, eius cruce signare, aliisque Pontificaliæ exercere.
- 5 Sacrorum ordinum ceditio, Negligentiam & alienam confirmationem, ac Christianis confectis ipsi Abbati, & successoribus suis dentata Apostolica potestate committit.
- 6 Quod monasterium, & Ecclesia sint libera ab omni iurisdictione Archiepiscopi.
- 7 Quod ordinentur monachi à quocunque Episcopo vocato.
- 8 Quod non soluant de domis, vel legatis quartam, vel tertiam partem.
- 9 Quod licetis cuiuslibet sepeliri sacris in conventu monasterii & Ecclesiarum.
- 10 Quod licetis Abbati decidere causas inter suos vasallas.
- 11 Confirmat vices concessiones, & donationes locorum, & denorans eidem monasterio factas.

VRBANVS Episcopus servus servorum Dei. Reuerendissimo F. Petro Cenobij Cauensis Abbati, & successoribus canonicè promouendis, salutem & Apostolicam benedictionem in perpetuum. Cùm vniuersis sanctæ Ecclesiæ Presbyteris pro Sedis Apostolicæ auctoritate, ac beneuolentia debitores existimus, illis tamen locis ac personis, quæ specialiter, ac familiariter Romanæ adherent Ecclesiæ, quæque amplius religionis gratia emihere noscuntur propensuri, nos induit claritatis studium imminere. Apostolicæ ergo memorie prædecessoris nostri Gregorij Septimi illustrius tenacius adherentes, Cauense Cenobium, cui summa religio viger, quod ipse singulariter dilexit, & suæ institutionis privilegio communiuit, Nos quoque huius nostri privilegij pagina commemoramus, & ab omni, tam seculari, quam Ecclesiasticæ personæ iugo liberam esse annuimus decernimus. Idem namque Apostolicus Pontifex, dum in Romana sanctæ Ecclesiæ Archidiaconatus adhuc officio fungeretur, prædictum locum à Guisulfo Salernitano tunc Principe, in cuius manu fuerat, postulatit, terras quoque planitias, quas vsque ad id temporis spatum idem Princeps in manu propria detinuerat, ab ipso acquirere eidem sancto loco contulit absolutè, cum omnibus habitantibus, & habitantibus, tam in Silenteo monte, eiusque pertinentiis, quam in locis Pasciano, Miliano, Castro sancti Auditoris, & pertinentiarum eorundem locorum, cum omnibus angariis, perangariis, pensionibus solatis, tam ratione tecturum, quam pro quolibet facultate ipsorum locorum, sicut

nos ipsi in registro ipsius principis ecclesiasticis videmus contineri. Quam donationem nos auctoritate Apostolica ex certa scientia confirmamus. Præterea Cluniacensis locum illum famosum diligens, inde se ut Abbatem præfato monasterio præponeret acciuit, quem deinceps, cum vniuersis subiectis tunc locis, seu personis singulariter dilexit, fouit, atque tunc est. Max Pontifex factus eorum libertatem decreti sui pagina confirmauit. Sic præstante Deo ab omnium vinculum iugo libertatis, vsque ad tempora nostra pertinuit. Nostris autem diebus Alpharus Salernitanus Ecclesiæ Archiepiscopus confrater noster ad eisdem loci subiectionem modis cepit omnibus ardeat. Nobis itaque disponentibus basilicam ipsius loci, dedicare, ille suæ Ecclesiæ minus iuro clamabat, cui nos ex abundantia satisfactione iuris obtulimus. Ille autem cum ad postolam, & acceptatum actionis terminum peruenisset, actionem ægypti resistauit. Sic nos presentibus fratribus nostris Reuerendissimis Episcopis Waro Sabiniensi, Odoni Alluaniensi, Bernardo Puzostino, Iohanni Tuscanensi, Brunone Signino, Rangiero Regitano, Gerardo Troiano, Iohanni Rapulino, & Cardinalibus Ecclesiæ nostræ Hermanno Presbytero, ex titulo quatuor Coronarum, Gregorio Presbytero tituli S. Vitalis, Benedicto Presbytero tituli sanctæ Susannæ, Gregorio ex Diaconis sanctæ Mariæ in via lata, Iohanne ex Diaconis S. Matæ in schola Græca, Petro ex Diaconis in sancto Adriano, Iacobo ex Diaconis sancti Eustachij, & Tertine ex Diaconis sancti Gregorij ad Vellum auream Diaconibus, astante dilectissimo filio nostro Duce Ruperio, cum innumera clericorum, & laicorum turba, præstante Domino nostro IESU CHRISTO, cunctis vicem licet immeriti petimus in terris, ad honorem sumum, & indiuiduæ Trinitatis manibus nostris propriis in eodem loco, qui Miliani Caua vulgenter nuncupatur, basilicam dedicauimus, die Nonarum Septembris, indulgentes eidem monasterio, contemplationis eiususmodi prerogatiuæ specialis charitatis, quam experti fuimus in eodem Cenobio, inuò potius, perfectam religionis obsequentiam, dum adhuc essent in minoribus ordinibus constituti, ut quicumque in a statu penitentia Domino operulante fuerit positis, & ad dictum locum accedens fuerit ibi vna die ante ipsius Basilicæ consecrationem, & per totum diem sequentem, necnon die Iouis sancti, atque per totum diem Veneris sancti sequentem, de omnibus peccatis, de quibus verè contritus fuerit, & confessus, illam indulgentiam, & veniam à Domino cõsequatur, quam mereretur in mundo, & redeundo ad sanctum Iacobum Compostellanum, reliquis vero temporibus, & diebus singulis causa deuotionis illuc accedentes quatuor annorum, & totidem Quadragesimarum indulgentiam suorum peccatorum obtineant de Sedis Apostolicæ gratia speciali. Quo vero ad Capellam tuam sitam in eodem monasterio, ac eodem die consecratam per venerabilem fratrem nostrum prædictum Brannonem Episcopum Seguinum in diebus, & festiuitatibus supradictis septem annos, & totidem Quaresimas de indulgentia, pro suis peccatis confessis à Domino consequantur accedentes similiter ad Ecclesiam constructam in casali eidem monasterio adiacenti, & eminenti, dedicatam ipsi die per iam dictum venerabilem fratrem nostrum Rangierum Episcopum Regitanum, in diebus, & festis prædictis, nec non & in omnibus festiuitati-